
 

Paraiškos 

Nr. 
Pareiškėjo pavadinimas Projekto pavadinimas Teminė sritis Administracinis vertinimas 

 

NVŠP17-01 
Kretingos r. Grūšlaukės mokykla-daugiafunkcinis 

centras 
Smagu keliauti ir sportuoti Sveikatingumas ir fizinis aktyvumas Atitinka 

 

NVŠP17-02 Panevėžio Vytauto Žemkalnio gimnazija 
Holistinio meno projektas 

„Susitikime po skėčiu“ 
Kultūrinė edukacija Atitinka 

 

NVŠP17-03 
Varėnos r. Sen. Varėnos „Nykštuko“ vaikų lopšelis-

darželis 
Aukime sveiki Sveikatingumas ir fizinis aktyvumas Neatitinka aprašo 4 punkto 

 

NVŠP17-04 Kelmės r. Užvenčio Šatrijos Raganos gimnazija 
Judėk, sportuok, tobulėk ir būsi 

sveikas 
Sveikatingumas ir fizinis aktyvumas Atitinka 

 

NVŠP17-05 Pakruojo „Žemynos“ pagrindinė mokykla Matau, bandau, suprantu! STEAM Atitinka  

NVŠP17-06 Lazdijų r. Kučiūnų mokykla 
JES (JĖGA, ENERGIJA, 

SVEIKATA) 
Sveikatingumas ir fizinis aktyvumas Neatitinka aprašo 11 punkto 

 

NVŠP17-07 Panevėžio „Saulėtekio“ progimnazija „Pažink Lietuvą“ Pilietiškumas Atitinka  

NVŠP17-08 Pakruojo r. Balsių pagrindinė mokykla „Robotika keičia žmones“ STEAM Atitinka  

NVŠP17-09 Varėnos moksleivių kūrybos centras „Senieji amatai iš arti“ Kultūrinė edukacija Atitinka  

NVŠP17-10 Alytaus jaunimo centras Galiu daugiau 
Sveikatingumas ir fizinis aktyvumas 

/ kultūrinė edukacija 
Atitinka 

 

NVŠP17-11 Kretingos Simono Daukanto progimnazija 
Baltų mitologinių būtybių pažinimas 

šiandieniniame gyvenime 
Kultūrinė edukacija Atitinka 

 

NVŠP17-12 Vilniaus ledo ritulio mokykla „Geležinis vilkas“ Ledo ritulininkų parengimas Sveikatingumas ir fizinis aktyvumas Atitinka  

NVŠP17-13 Pagėgių Algimanto Mackaus gimnazija „Norime būti sveiki ir aktyvūs“ Sveikatingumas ir fizinis aktyvumas Atitinka  

NVŠP17-14 VšĮ „Naujų žvaigždžių klubas“ Stalo tenisas moksleiviams Sveikatingumas ir fizinis aktyvumas Atitinka  

NVŠP17-15 VšĮ Conmusica.lt Pučiamųjų orkestro studija Kultūrinė edukacija pilietiškumas Atitinka  

NVŠP17-16 Karatė sporto klubas „Argus“ 
Fizinis aktyvumas, nuo plaukimo iki 

čiužinio 
Sveikatingumas ir fizinis aktyvumas Atitinka 

 

NVŠP17-17 Šalčininku r. Kalesninkų Liudviko Narbuto gimnazija 

„Lietuvių dvarų ir lietuvių literatūros 

klasikos rašytojų atlasas arčiau 

kiekvieno“ 

Kultūrinė edukacija Atitinka 

 

NVŠP17-18 VšĮ „Vilniaus vaikų ir jaunimo dailės mokykla“ „100 kūrinių Lietuvai“ Kultūrinė edukacija Atitinka  

NVŠP17-19 Aeroklubas „Orlėkis“ Aitvaras STEAM Atitinka  

NVŠP17-20 VšĮ „Baltijos futbolo akademija“ Jaunoji futbolo karta Sveikatingumas ir fizinis aktyvumas Atitinka  

NVŠP17-21 Lazdijų r. Šeštokų mokykla Mes norime kurti, pažinti, patirti! Kultūrinė edukacija Atitinka  

NVŠP17-22 Švenčionių rajono Pabradės „Ryto“ gimnazija „Gyvenk sveikai, gyvenk lengvai“ Sveikatingumas ir fizinis aktyvumas Atitinka  

NVŠP17-23 Kretingos Jurgio Pabrėžos universitetinė gimnazija „Žvilgsnis į Lietuvą – Sūduva“ Kultūrinė edukacija Atitinka  

NVŠP17-24 Rokiškio r. Obelių gimnazija Sveiki penki Sveikatingumas ir fizinis aktyvumas Atitinka  

NVŠP17-25 UAB „Amber Language Centre“ - Pilietiškumas Neatitinka aprašo 15 punkto  

NVŠP17-26 
Vilkaviškio r. Gižų Kazimiero Baršausko mokykla-

daugiafunkcis centras 
Tyrinėju, išbandau, atrandu STEAM Atitinka 

 

NVŠP17-27 Šiaulių r. Kuršėnų sporto mokykla Visu greičiu pirmyn! Sveikatingumas ir fizinis aktyvumas Atitinka  

NVŠP17-28 Lazdijų Motiejaus Gustaičio gimnazija SMS: sąmoningumas, mityba, sportas Sveikatingumas ir fizinis aktyvumas Atitinka  



NVŠP17-29 
Lietuvos istorinių transporto priemonių išsaugojimo 

asociacija „RETROMOBILE“ 
Pažink technikos istoriją Kultūrinė edukacija Atitinka 

 

NVŠP17-30 Klaipėdos „Aukuro” gimnazija Galia veikti ir kurti kartu Kultūrinė edukacija / Pilietiškumas Atitinka  

NVŠP17-31 Panevėžio Kazimiero Paltaroko gimnazija „Kartu pažinimo taku“ 
Sveikatingumas ir fizinis aktyvumas 

/ Kultūrinė edukacija 
Atitinka 

 

NVŠP17-32 Akmenės r. sporto centras „Viena komanda“ Sveikatingumas ir fizinis aktyvumas Atitinka  

NVŠP17-33 Šakių sporto klubas „Audra“ 
Sveikatingumo ir fizinio aktyvumo 

užsiėmimai sporto klube „AUDRA“ 
Sveikatingumas ir fizinis aktyvumas Atitinka 

 

NVŠP17-34 VšĮ „Artoteka“ 

„Kūrybos džiaugsmas“ kūrybinių- 

edukacinių užsiėmimų ciklas vaikų 

globos namuose 

Kultūrinė edukacija 
Neatitinka aprašo 11.2, 11.4, 

11.6 punktų 
 

NVŠP17-35 VšĮ „MEDA PROJECT“ 

Socialinis neformalaus ugdymo 

projektas „Ebru menas – tapymas ant 

vandens“ 

Kultūrinė edukacija Atitinka 

 

NVŠP17-36 VšĮ Slavų tradicinės muzikos mokykla 
Tęstinė edukacinė programa „Mano 

muzikuojanti šeima“ 
Kultūrinė edukacija Atitinka 

 

NVŠP17-37 
Kūno kultūros mokytojų asociacija „Klaipėdos 

sportas“ 
Aktyvumo banga Sveikatingumas ir fizinis aktyvumas Atitinka 

 

NVŠP17-38 Skuodo Pranciškaus Žadeikio gimnazija Dronomanija STEAM  Atitinka  

NVŠP17-39 Radviliškio r. Šeduvos gimnazija Lyderystės mokykla Pilietiškumas Atitinka  

NVŠP17-40 VšĮ Trakų švietimo centras „Vanduo, molis, vaškas – draugai?“ Kultūrinė edukacija Atitinka  

NVŠP17-41 Panevėžio miesto sunkiosios atletikos klubas „Jėga“ 

Sunkiosios atletikos populiarinimas 

jaunimo tarpe Panevėžyje ir 

Lietuvoje 

Sveikatingumas ir fizinis aktyvumas Atitinka 

 

NVŠP17-42 Kauno tautinės kultūros centras 

Edukacinė programa „Į pagalbą 

formaliajam ugdymui: tradicinių 

amatų dirbtuvės vaikams ir jaunimui“ 

Kultūrinė edukacija 
Neatitinka aprašo 11.4 

punkto 
 

NVŠP17-43 Jaunimo turizmo klubas „VILNIAUS ŽYGŪNAS“ „Miško vaikai – 2017“ Sveikatingumas ir fizinis aktyvumas Atitinka  

NVŠP17-44 Raseinių r. Viduklės Simono Stanevičiaus gimnazija Gamtos mokslų akademija  STEAM Atitinka  

NVŠP17-45 Šilutės r. Švėkšnos „Saulės” gimnazija 
Neformaliojo vaikų švietimo projektų 

finansavimas  
STEAM Atitinka 

 

NVŠP17-46 Ledo ritulio klubas „HC Klaipėda“ 
Edukacinė pamoka „Kas yra ledo 

ritulys“ 
Sveikatingumas ir fizinis aktyvumas Atitinka 

 

NVŠP17-47 Lazdijų regbio klubas Lazdijų regbio klubo sporto projektas Sveikatingumas ir fizinis aktyvumas Atitinka  

NVŠP17-48 Viešoji įstaiga „Pamario sveikatingumo namai“ 

Vaikų ir jaunimo sveikatos kultūros, 

sveikatos stiprinimo ir socialinių 

įgūdžių formavimas 

Sveikatingumas ir fizinis aktyvumas Atitinka 

 

NVŠP17-49 Sportinių šokių klubas „Vilnis“ 

Dalyvių teigiamų pokyčių ugdymas 

fizinėje bei kultūrinėje plotmėje šokio 

bei muzikos pagalba 

Sveikatingumas ir fizinis aktyvumas 

/ Kultūrinė edukacija 

Neatitinka aprašo 11.4 

punkto 
 

NVŠP17-50 Anykščių regioninio parko direkcija 
Gamtos pamokos – erdvė augti ir 

tobulėti 
STEAM Atitinka 

 

NVŠP17-51 Asociacija šokio studija „Šokantys bateliai“ „Fizinis aktyvumas Zumba ritmu“ Sveikatingumas ir fizinis aktyvumas Atitinka  



NVŠP17-52 Radviliškio r. savivaldybės viešoji biblioteka 

Tautinio kostiumo atspindys 

senosiose lietuvių amatuose ir 

tradicijose 

Kultūrinė edukacija Atitinka 

 

NVŠP17-53 VšĮ Kertam kampą „Sveiki, laimingi – gamtai dėkingi“ 
Sveikatingumas ir fizinis aktyvumas 

/ STEAM 
Atitinka 

 

NVŠP17-54 Panevėžio r. Raguvos kultūros centras MENŲ asorti Kultūrinė edukacija Atitinka  

NVŠP17-55 
VšĮ Informacijos technologijų mokymo centras 

(ITMC) 
Įsijunk į 3D ir programavimo pasaulį STEAM Atitinka 

 

NVŠP17-56 Neringos meno mokykla 

Šiuolaikinis menas, kaip neatskiriama 

pilnaverčio neformaliojo meninio 

ugdymo dalis 

Kultūrinė edukacija Atitinka 

 

NVŠP17-57 
Klaipėdos  jaunimo  sveikatos  centras  

„Bendraamžiai“ 
Aš atsakingas! Prisijunk ir tu! Pilietiškumas Atitinka 

 

NVŠP17-58 Kelmės Algirdo Lipeikos menų mokykla „Tauta išauga iš gimtinės“ Pilietiškumas Atitinka  

NVŠP17-59 VšĮ ,,Tikra mityba“ „Sveikatiados žaidynės“ Sveikatingumas ir fizinis aktyvumas Atitinka  

NVŠP17-60 Lietuvos geologų sąjunga „Tiktai ieškok, o Žemėje yra“ 
Sveikatingumas ir fizinis aktyvumas 

/ STEAM 
Atitinka 

 

NVŠP17-61 Pakruojo „Atžalyno“ gimnazija „Dabar arba niekada“ 
Sveikatingumas ir fizinis aktyvumas 

/ Pilietiškumas 
Atitinka 

 

NVŠP17-62 VšĮ Lazdijų kultūros centras 
Kūrybos ir pažinimo namai „Atrask 

save!“ 
Kultūrinė edukacija Atitinka 

 

NVŠP17-63 Šiaulių r. Kuršėnų kūrybos namai „Žalioji lauko klasė“ Sveikatingumas ir fizinis aktyvumas Atitinka  

NVŠP17-64 
Radviliškio r. savivaldybės švietimo ir sporto 

paslaugų centras 
„Būk detektyvas!“ Pilietiškumas Atitinka 

 

NVŠP17-65 Panevėžio r. Liūdynės kultūros centras „Pažink kitaip“ Kultūrinė edukacija Atitinka  

NVŠP17-66 Šiaulių Didždvario gimnazija STEAM mokslų dienos STEAM Atitinka  

NVŠP17-67 Pakruojo r. savivaldybės visuomenės sveikatos biuras „Bendraukime sveikatos kalba“ Sveikatingumas ir fizinis aktyvumas  Atitinka  

NVŠP17-68 Kovos menų asociacija ,, FIGHT GANG’’ 
Kovos menų populiarinimas Kauno 

mieste 
Sveikatingumas ir fizinis aktyvumas Neatitinka aprašo 11 punkto 

 

NVŠP17-69 Lietuvos neformaliojo ugdymo asociacija Pasaulio piliečio ženkliukas Pilietiškumas Atitinka  

NVŠP17-70 Zarasų žemės ūkio mokyklos jaunųjų ūkininkų ratelis Kūrybišku žvilgsniu į fizikos mokslą STEAM Atitinka  

NVŠP17-71 VŠĮ sportinių šokių klubas „ŠOKIŲ SOSTINĖ“ „Sveikame kūne – sveika siela“ Sveikatingumas ir fizinis aktyvumas  Atitinka  

NVŠP17-72 VšĮ Robotikos akademija 
FIRST LEGO League (FLL) robotika 

pagal hidrodinamikos programą 
STEAM Neatitinka aprašo 15 punkto 

 

NVŠP17-73 Zarasų krašto muziejus 
100 metų atkūrus Lietuvą – duoklė ją 

kūrusiems Zarasų krašte 
Pilietiškumas / STEAM Atitinka 

 

NVŠP17-74 Lazdijų r. Veisiejų Sigito Gedos gimnazija Iniciatyvus jaunimas Pilietiškumas Atitinka  

NVŠP17-75 Visagino kūrybos namai „Lietuva negali būti negraži“ Kultūrinė edukacija Atitinka  

NVŠP17-76 Capoeira Federacija 
Brazilijos ritmu (seminaras –

egzaminai) 
Sveikatingumas ir fizinis aktyvumas Atitinka 

 

NVŠP17-77 Asociacija Lietuvos skautija Šimtas metų Pilietiškumas Atitinka  

NVŠP17-78 Kauno Stepono Dariaus ir Stasio Girėno gimnazija „Savanorystė – mus vienijanti jėga!“ Pilietiškumas Atitinka  



NVŠP17-79 Viešoji įstaiga sporto klubas „Liūto narvas“ 

Fizinio aktyvumo užsiėmimai „Šok, 

sportuok ir nesustok“ 

sporto klube Liūto narvas 

Sveikatingumas ir fizinis aktyvumas Atitinka 

 

NVŠP17-80 Sintautų kultūros centras Pažinimo šviesa kultūrinėje veikloje Kultūrinė edukacija Atitinka  

NVŠP17-81 Kauno jaunųjų turistų centras  „Mūsų istorija – mūsų stiprybė“ Pilietiškumas Atitinka  

NVŠP17-82 Cirko meno asociacija 

Vaikų ir jaunimo sveikatingumo ir 

fizinio aktyvumo skatinimas cirko 

meno veikloje 

Sveikatingumas ir fizinis aktyvumas Atitinka 

 

NVŠP17-83 VšĮ Mokslo šviesa Skaitmeninė vaikų laboratorija STEAM Atitinka  

NVŠP17-84 Šakių „Žiburio“ gimnazija „Pokyčius pradedu nuo savęs“ Pilietiškumas Atitinka  

NVŠP17-85 VšĮ Vaikų stalo teniso mokykla „Kai sportas tampa malonus...“ Sveikatingumas ir fizinis aktyvumas Atitinka  

NVŠP17-86 Šakių kultūros centras 
Aktyvios kūrybos dirbtuvės „Šoku 

šoku pasaką“ 
Kultūrinė edukacija Atitinka 

 

NVŠP17-87 VšĮ „Robotikos mokykla“ Ugdome išradėją STEAM Atitinka  

NVŠP17-88 Vilniaus savivaldybės Grigiškių meno mokykla „Iš Lietuvos istorijos žingsnių“ Kultūrinė edukacija Atitinka  

NVŠP17-89 
Visuomeninė organizacija vaikų ir jaunimo dienos 

centras „Mūsų nameliai“ 
„Mano akių portretas“ Kultūrinė edukacija Atitinka 

 

NVŠP17-90 Kauno „Vyturio“ gimnazija, Muzikos skyrius 
„M. K. Čiurlionio kelias Lietuvoje ir 

Lenkijoje“          
Kultūrinė edukacija  Atitinka 

 

NVŠP17-91 Kauno maisto pramonės ir prekybos mokymo centras Aktyvus ir pilietiškas jaunimas 
Sveikatingumas ir fizinis aktyvumas 

/ Pilietiškumas 
Atitinka 

 

NVŠP17-92 VšĮ „12 brolių“ 

Gamtos mokslų, technologijų, 

inžinerijos, matematikos ir 

kūrybiškumo kompleksinis ugdymas 

neformaliajame švietime 

STEAM Atitinka 

 

NVŠP17-93 Generolo Povilo Plechavičiaus kadetų licėjus „Siekiu daugiau“ STEAM Atitinka  

NVŠP17-94 VšĮ „Tautos atmintis“ „Nuo mūsų priklauso pasaulio ateitis“ Pilietiškumas Atitinka  

NVŠP17-95 Lietuvos skautijos Panevėžio kraštas „Pažink Lietuvos sostines“ 
Sveikatingumas ir fizinis aktyvumas 

/ kultūrinė edukacija 
Atitinka 

 

NVŠP17-96 Molėtų r. Alantos gimnazija 
MUMS – mokykla, ugdanti mokinių 

sveikatą 
Sveikatingumas ir fizinis aktyvumas Atitinka 

 

NVŠP17-97 Viešoji įstaiga „Senamiesčio vaikų dienos centras“ „Sportuok aktyviai – gyvenk sveikai“ Sveikatingumas ir fizinis aktyvumas Atitinka  

NVŠP17-98 VšĮ Aukštaitijos krepšinio mokykla „Įgūdžių akademija“ Sveikatingumas ir fizinis aktyvumas Atitinka  

NVŠP17-99 Krepšinio sporto klubas „PRIENAI“ 

Prienų rajono ir Birštono 

savivaldybių mokinių sveikatingumo, 

fizinio aktyvumo skatinimas ir 

lietuviškumo puoselėjimas per 

krepšinį 

Sveikatingumas ir fizinis aktyvumas Atitinka 

 

NVŠP17-100 Kauno specialioji mokykla Pažinties labirintas Pilietiškumas Atitinka  

NVŠP17-101 
Lietuvos šaulių sąjungos Karininko Antano 

Juozapavičiaus šaulių 1-oji rinktinė 
„Mokausi ginti tėvynę – 2017“ 

Sveikatingumas ir fizinis aktyvumas 

/ Pilietiškumas / Kultūrinė edukacija 
Atitinka 

 

NVŠP17-102 Klaipėdos Stasio Šimkaus konservatorija BURĖS MANO KRANTUI Pilietiškumas Atitinka  

NVŠP17-103 Telšių r. Varnių Motiejaus Valančiaus gimnazija „Svajokime ir kurkime“ STEAM Atitinka  



NVŠP17-104 VšĮ „Vaikų uostas“ „Padovanokime saulę vaikams“ 
Sveikatingumas ir fizinis aktyvumas 

/ Pilietiškumas / Kultūrinė edukacija 
Atitinka 

 

NVŠP17-105 Vilniaus miesto Pavilnio bendruomenės savivaldija „Čiurlys“ 

Sveikatingumas ir fizinis aktyvumas 

/ Pilietiškumas / Kultūrinė edukacija 

/ STEAM 

Atitinka 

 

NVŠP17-106 Švenčionių r. Kaltanėnų ugdymo ir turizmo centras „Iš tavo rankų – pasaulis kitoks“ Kultūrinė edukacija Neatitinka aprašo 15 punkto  

NVŠP17-107 Šilalės r. Kvėdarnos Kazimiero Jauniaus gimnazija Gera daryti gera Pilietiškumas Atitinka  

NVŠP17-108 Kėdainių muzikos mokykla „Folkvirusas 2017“ Kultūrinė edukacija Atitinka  

NVŠP17-109 VšĮ choro studija „Ugnelė“ Jungtinis Lietuvos vaikų choras Kultūrinė edukacija Atitinka  

NVŠP17-110 VŠĮ Kauno korepetitorių centras Tavo pasaulis – tavo kelias į sėkmę Pilietiškumas Atitinka  

NVŠP17-111 Aerobinės gimnastikos studija ,,Andrė“ 
Aerobika vaikams – sveikatą 

stiprinantis fizinis aktyvumas 
Sveikatingumas ir fizinis aktyvumas Atitinka 

 

NVŠP17-112 Viešoji įstaiga „Klaipėdos Žingsnis“ 
„Žingsnelis po žingsnelio šokio 

ritmu“ 
Sveikatingumas ir fizinis aktyvumas  Atitinka 

 

NVŠP17-113 VšĮ „Amici Art“ „Ateities kodas“ STEAM Atitinka  

NVŠP17-114 Šiaulių r. Gruzdžių gimnazija Naturlab.lt  STEAM Atitinka  

NVŠP17-115 
Klaipėdos miesto regbio klubas „KLAIPĖDOS 

KOVAS“ 
„Aš ir Tu – judame sporto keliu“ Sveikatingumas ir fizinis aktyvumas Atitinka 

 

NVŠP17-116 VŠĮ Gimnastikos mokykla.lt Meninės gimnastikos pagrindai Sveikatingumas ir fizinis aktyvumas Atitinka  

NVŠP17-117 Vilniaus Žvėryno gimnazija 

„Atviros kultūriniam paveldui 

asmenybės ugdymas 

daugiakultūrinėje visuomenėje per 

rusų literatūrą ir jos sąsają su 

Lietuvos kultūra“ 

Kultūrinė edukacija Atitinka 

 

NVŠP17-118 Lietuvos sveikatos mokslų universitetas 

Gyvulininkystės mokslai ir 

neformalus vaikų švietimas (Gyvūnų 

globos dienos 2017) 

STEAM 
Neatitinka aprašo 11.2, 11.6 

punktų 
 

NVŠP17-119 VšĮ „Tolerancijos ir fizinės gerovės ugdymo centras“ 
Draugiškas sveiko gyvenimo būdo 

vedlys 
Sveikatingumas ir fizinis aktyvumas Atitinka 

 

NVŠP17-120 Vilniaus Jeruzalės darbo rinkos mokymo centras 

(S)TEAM dienos: komandinių 

praktinių STEAM užsiėmimų dienos 

mokyklose 

STEAM Atitinka 

 

NVŠP17-121 Šiaulių r. Aukštelkės mokykla 
Šiaulių regiono piliakalniai – 

„Keliauk, atrask, pamatyk“ 
Kultūrinė edukacija Atitinka 

 

NVŠP17-122 Techninių erdvių asociacija 

„Meškėnų Laboratorija“(M-Lab) 

STEAM 

dirbtuvės Lietuvos regionuose 

STEAM Atitinka 

 

NVŠP17-123 Kauno Maironio universitetinė gimnazija maironioug@kmug.lt 
Sveikatingumas ir fizinis aktyvumas 

/ Kultūrinė edukacija  

Neatitinka aprašo 11.2, 11.4, 

11.6 punktų  

NVŠP17-124 VšĮ „Open Minds“ 
Laimingas vanduo – Lietuvos 

gyvastis 
Pilietiškumas Atitinka 

 

NVŠP17-125 Klubas „Kario kelias“ „Aktyvus vaikas – sveika visuomenė“ Sveikatingumas ir fizinis aktyvumas Atitinka  

NVŠP17-126 VšĮ „Aukštelkės neformaliojo ugdymo akademija“ Robotikos akademija ant ratų Pilietiškumas / STEAM Atitinka  

http://naturlab.lt/


NVŠP17-127 VšĮ Tartum be ribų Dabar arba niekada Pilietiškumas 
Neatitinka aprašo 11.6 

punkto  

NVŠP17-128 Sporto klubas „Forsarus“ 

Grindų akmenslydis (floorcurling)  – 

aktyvus ir intelektualus laisvalaikis. 

Pirmas žingsnis į olimpinį sportą 

Sveikatingumas ir fizinis aktyvumas Atitinka 

 

NVŠP17-129 Lietuvos konfliktų prevencijos asociacija 
Mąstau kritiškai ir esu aktyvus 

pilietis 
Pilietiškumas Atitinka 

 

NVŠP17-130 
Zarasų krašto muziejaus padalinys, Amatų centras 

Antazavės dvare 
Atviras kūrybai Kultūrinė edukacija 

Neatitinka aprašo 11.2, 11.6 

punktų  

NVŠP17-131 
Zarasų krašto muziejaus padalinys, Kazimiero Būgos 

memorialinis muziejus 

K. Būgos įkvėpti ir A. J. Greimo 

pakylėti parašysime Lietuvos 

Didžiąją Knygą 

Kultūrinė edukacija Atitinka 

 

NVŠP17-132 Vilniaus Gedimino technikos universitetas 

„Ateities inžinerijos“ kūrybinės 

dirbtuvės – mokinių kūrybingumui ir 

inovacijų gebėjimas skatinti 

STEAM Atitinka 

 

NVŠP17-133 Linkuvos vaikų ir jaunimo užimtumo centras Išbandyk save Kultūrinė edukacija Atitinka  

NVŠP17-134 Viešoji įstaiga „Demokratinė mokykla“ 

Pilietiškai aktyvios visuomenės 

kūrimas diegiant demokratinio 

ugdymo principus moksleivių 

savivaldoje 

Pilietiškumas Atitinka 

 

NVŠP17-135 VšĮ Trakų kultūros rūmai 

Pažintis su Lietuvos Globėjos, 

karūnuotosios Trakų Dievo Motinos 

paveikslu 

Kultūrinė edukacija / Pilietiškumas Atitinka 

 

NVŠP17-136 Šiaulių rajono sporto klubas „Dvikova“ ,,Sveiki ir stiprūs” Sveikatingumas ir fizinis aktyvumas 
Neatitinka aprašo 11.2, 11.4, 

11.6 punktų  

NVŠP17-137 Vilniaus šv. Jono Bosko parapija 2017-ųjų Kunigo Bosko oratorija 
Sveikatingumas ir fizinis aktyvumas 

/ Kultūrinė edukacija / Pilietiškumas 

Neatitinka aprašo 11.2 

punkto  

NVŠP17-138 Kauno žiemos sporto mokykla „Baltų ainiai“ 
Ant ledo čiuožk – sveiką ateitį 

paruošk! 
Sveikatingumas ir fizinis aktyvumas Atitinka 

 

NVŠP17-139 Asociacija „Ateities žmogus“ „Happy dance“   Atitinka  

NVŠP17-140 Biudžetinė įstaiga Vilniaus etninės kultūros centras 
Tradicinių amatų dirbtuvės tavo 

mokykloje 
Kultūrinė edukacija Atitinka 

 

NVŠP17-141 Patyriminis muziejus „Vikingų kaimas“ 
Patyriminio mokymo programa 

„Senovės baltų kiemas“ 
Kultūrinė edukacija Atitinka 

 

NVŠP17-142 VšĮ Kauno psichologijos ir psichoterapijos institutas Pilietiškų lyderių klubas Pilietiškumas Atitinka  

NVŠP17-143 Joniškio Mato Slančiausko progimnazija „Judėjimas – sveikatos šaltinis“ Sveikatingumas ir fizinis aktyvumas Atitinka  

NVŠP17-144 VšĮ „Jaunimo asmeninio tobulėjimo centras“ Socialinis sufleris Pilietiškumas Atitinka  

NVŠP17-145 UAB Tagata 
Sveikatingumo ir fizinio aktyvumo 

skatinimo programa 
Sveikatingumas ir fizinis aktyvumas Neatitinka aprašo 11 punkto 

 

NVŠP17-146 VšĮ futbolo mokykla „Ataka“ 

Vaikų nuolatinis užimtumas per 

sportą ir įpročio sveikai ir aktyviai 

gyventi formavimas 

Sveikatingumas ir fizinis aktyvumas Atitinka 

 

NVŠP17-147 VšĮ Pal. J.Matulaičio socialinis centras 
„Nuo diskusijos iki atsakomybės – 

Veikiame kartu“ 
Pilietiškumas Neatitinka 11.2 punkto 

 



NVŠP17-148 VšĮ Sostinės krepšinio mokykla 

Vilniaus moksleivių fizinio aktyvumo 

didinimas ir įtraukimas į nuolatinį 

sportavimą 

Sveikatingumas ir fizinis aktyvumas Atitinka 

 

NVŠP17-149 VšĮ „Sabonio krepšinio centras“ „Jaunųjų krepšininkų užimtumas“ Sveikatingumas ir fizinis aktyvumas Neatitinka aprašo 11 punkto  

NVŠP17-150 
Asociacija Meškuičių vidurinės mokyklos sporto 

klubas 
Sporto plėtra kaimo mokyklose Sveikatingumas ir fizinis aktyvumas Atitinka 

 

NVŠP17-151 Aktyvaus gyvenimo asociacija Sveikata–Aš–Visuomenė Sveikatingumas ir fizinis aktyvumas Atitinka  

NVŠP17-152 VšĮ „Menar“ akademija Mokyklos link STEAM Atitinka  

NVŠP17-153 Vilniaus „Ryto“ progimnazija Laboratorija be sienų STEAM Atitinka  

NVŠP17-154 Šiaulių r. Kurtuvėnų mokykla-daugiafunkcis centras Savaitgalis kitaip Sveikatingumas ir fizinis aktyvumas Atitinka  

NVŠP17-155 Mažeikių r. Viekšnių gimnazija „Per tyrinėjimą į pažinimą“ STEAM Atitinka  

NVŠP17-156 VŠĮ JAUNIMO VERSLUMO AKADEMIJA 
Tarptautinio verslo specialistas –

„"Kurk lokaliai, veik globaliai“ 
Pilietiškumas Atitinka 

 

NVŠP17-157 Kauno Juozo Urbšio katalikiška pagrindinė mokykla 
Pilietiškumas daugiakalbystės 

kontekstuose 
Pilietiškumas 

Neatitinka aprašo 11.6 

punkto  

NVŠP17-158 Lietuvos etninės kultūros ugdytojų sąjunga (LEKUS) Kelionė po Lietuvą Pilietiškumas Atitinka  

NVŠP17-159 
Lietuvos šeimų, auginančių kurčius ir neprigirdinčius 

vaikus, bendrija PAGAVA 
Bėgant iš tylos pasaulio Sveikatingumas ir fizinis aktyvumas Atitinka 

 

NVŠP17-160 Vilniaus atviras jaunimo centras „Mes“ 
„Baimės laboratorija – jaunimas 

kalba“ 
Pilietiškumas Atitinka 

 

NVŠP17-161 Alytaus Šaltinių pagrindinė mokykla „Mana ir tava šalis – Lietuva“ Pilietiškumas Atitinka  

NVŠP17-162 Sostinės ledo ritulio akademija 

Jaunųjų sportininkų ugdymas 

„Greitas kaip šviesa, kietas kaip 

ledas“ 

Sveikatingumas ir fizinis aktyvumas Atitinka 

 

NVŠP17-163 VšĮ Druskininkų jaunimo užimtumo centras Žaidimų pandemija Kultūrinė edukacija Atitinka  

NVŠP17-164 VšĮ Plaukimo klubas BANGA Sveikas ir aktyvus Sveikatingumas ir fizinis aktyvumas Atitinka  

NVŠP17-165 Tradicinio karate klubas „Danas“ Atrask savo sportininką – autoritetą! Sveikatingumas ir fizinis aktyvumas Atitinka  

NVŠP17-166 
Marijampolės vyskupo M. Valančiaus blaivystės 

sąjūdis 
„Ateik ir pakviesk draugus“ Kultūrinė edukacija Atitinka 

 

NVŠP17-167 OSK „Oriens“ 
Vaikų fizinio aktyvumo skatinimas, 

išmokant juos orientuotis gamtoje 
Sveikatingumas ir fizinis aktyvumas  Atitinka 

 

NVŠP17-168 VšĮ Šokis „Kelionė į GAMERS šokių pasaulį“ Sveikatingumas ir fizinis aktyvumas Atitinka  

NVŠP17-169 Marijampolės Petro Kriaučiūno viešoji biblioteka Gamta: atrask, pažink, saugok STEAM Atitinka  

NVŠP17-170 VšĮ Panevėžio profesinio rengimo centras Vilna – dovana sveikatai Kultūrinė edukacija / Pilietiškumas Atitinka  

NVŠP17-171 VšĮ Bokso ir Fitneso klubas „City Boxing“ 
Vaikų fizinio aktyvumo bei 

sveikatinimo vasaros stovykla 
Sveikatingumas ir fizinis aktyvumas Neatitinka aprašo 15 punkto 

 

NVŠP17-172 Gimnastikos studija „Olympia“ 

Vaikų fizinio aktyvumo skatinimas, 

taikant bendrosios gimnastikos ir 

plaukimo pratybas 

Sveikatingumas ir fizinis aktyvumas Atitinka 

 

NVŠP17-173 Orientavimosi sporto klubas „O! Klaipėda“ 
Visi Klaipėdos penktokai išmoks 

orientuotis 
Sveikatingumas ir fizinis aktyvumas 

Neatitinka aprašo 11.4 

punkto  

NVŠP17-174 Viešoji įstaiga „Kompozitorių sąjungos fondas“ 
Muzikinės kūrybos pratybos regionų 

moksleiviams 
Kultūrinė edukacija 

Neatitinka aprašo 11.2 

punkto  



NVŠP17-175 VšĮ Berniukų ir jaunuolių choras „Ąžuoliukas“ 
Pažintis su bažnytine chorine muzika 

ir jos analizė 
Kultūrinė edukacija Atitinka 

 

NVŠP17-176 Bendraminčių klubas „Sietuva“ - Pilietiškumas Atitinka  

NVŠP17-177 Orientavimosi sporto klubas „Ąžuolas“ 
„Vilniaus orientavimosi sporto 

sprintų taurė 2017/2018“ 
Sveikatingumas ir fizinis aktyvumas Neatitinka aprašo 15 punkto 

 

NVŠP17-178 VšĮ „Pamėginčius“ 
Šimtmečio idėjų kalvė: nuo svajonės 

iki strategijos 

Sveikatingumas ir fizinis aktyvumas 

/ Kultūrinė edukacija / Pilietiškumas 

/ STEAM 

Atitinka 

 

NVŠP17-179 VšĮ „Veiklus Žmogus“ 
Vaikų stovykla Dance for all – all for 

dance 
Sveikatingumas ir fizinis aktyvumas Atitinka 

 

NVŠP17-180 
Asociacija  „Sūduvos regiono kultūros ir sporto 

centras“ 

“Sūduvos regiono sveikatingumo 

programa” 
Sveikatingumas ir fizinis aktyvumas Atitinka 

 

NVŠP17-181 Naujininkų vaikų ir jaunimo klubas „Prasmingos atostogos“ 
Sveikatingumas ir fizinis aktyvumas 

/ Kultūrinė edukacija 
Neatitinka aprašo 15 punkto 

 

NVŠP17-182 
VšĮ „Pilietiškumo, demokratijos ir teisės programų 

centras“ 
Gyvenu laisvai! Kultūrinė edukacija Atitinka 

 

NVŠP17-183 Asociacija „JCI Lietuva“ 
Neformalaus ugdymo programa 

„Lyderystės laboratorija‘‘ 
Pilietiškumas Atitinka 

 

NVŠP17-184 Šiuolaikinės penkiakovės klubas „Hiperionas“ 

Šiuolaikinės penkiakovės 

pradžiamokslis – sportas, sveikata, 

pilietiškumas 

Sveikatingumas ir fizinis aktyvumas Atitinka 

 

NVŠP17-185 VšĮ Vilniaus ledo ritulio akademija Vaikų socializacija su ledo rituliu Sveikatingumas ir fizinis aktyvumas Atitinka  

NVŠP17-186 Zarasų žemės ūkio mokykla „Žuvų parkas“ Kultūrinė edukacija Neatitinka aprašo 15 punkto  

NVŠP17-187 
Lietuvos mėsinių galvijų augintojų ir gerintojų 

asociacija 

STEAM neformaliojo švietimo veikla 

moksleiviams – „Stovi fabrikėlis ant 

kojelių keturių“ 

STEAM Atitinka 

 

NVŠP17-188 Klaipėdos miesto sportinių šokių klubas „GRACIJA“ 
Vasaros sporto stovyklos „Judėkime 

kartu“ 
Sveikatingumas ir fizinis aktyvumas Atitinka 

 

NVŠP17-189 
Viešoji įstaiga Gargždų vaikų ir jaunimo edukacinis 

centras 
„Sportinis gatvės judesių menas“ Sveikatingumas ir fizinis aktyvumas 

Neatitinka aprašo 11.2 

punkto  

NVŠP17-190 Asociacija „Butės institutas“ Vaikų sveikata – Lietuvos ateitis Sveikatingumas ir fizinis aktyvumas  Atitinka  

NVŠP17-191 
Kauno miesto savivaldybės Vinco Kudirkos viešoji 

biblioteka 
Ateities kūrėjų laboratorija STEAM 

Neatitinka aprašo 11.2, 11.6  

punktų  

NVŠP17-192 Zarasų sporto klubas „Nemunas“ „Domėkis, judėk, bendrauk“ Sveikatingumas ir fizinis aktyvumas Neatitinka aprašo 15 punkto  

NVŠP17-193 Asociacija Lietuvos jaunųjų krikščionių sąjunga Tu reikalingas Lietuvai! Kultūrinė edukacija / Pilietiškumas Atitinka  

NVŠP17-194 Skuodo atviras jaunimo centras 
„Renkuosi sveiką ir aktyvų gyvenimo 

būdą“ 
Sveikatingumas ir fizinis aktyvumas Atitinka 

 

NVŠP17-195 Etninio ugdymo asociacija „Rasava“ 

Lietuvos vaikų folkloro pristatymas 

Slovakijoje ir pasidalijimo įspūdžiais 

vakaronė Lietuvoje 

  Atitinka 

 

NVŠP17-196 Venckaičio imtynių klubas VIK Heraklis Sveikatingumas ir fizinis aktyvumas Atitinka  

NVŠP17-197 Asociacija Jūrų skautija „Divytis“ „Šimtmečio vėjas – 2017“ Pilietiškumas Atitinka  

NVŠP17-198 Nacionalinis socialinis integracijos institutas 
Jaunimo nuomonės formuotojų 

pilietinis ugdymas 
Pilietiškumas Atitinka 

 



NVŠP17-199 
M. Dobužinskio rusų kultūros ir estetinio lavinimo 

centras 

LIETUVOS REGIONINIS 

TĘSTINIS PROJEKTAS 

„KULTŪROS PALETĖ“, skirtas 

regioninių mokyklų tarpkultūrinio 

bendradarbiavimo ir dialogo 

skatinimui 

Kultūrinė edukacija 
Neatitinka aprašo 11.4 

punkto 

 

NVŠP17-200 VšĮ Kūrybos ir inovacijų laboratorija „Ačiū“ Kultūrinė edukacija / Pilietiškumas Atitinka  

NVŠP17-201 Druskininkų veiklaus jaunimo klubas - - Neatitinka aprašo 11 punkto  

NVŠP17-202 Asociacijos „Nemunas FUN“ 
Vaikų stovykla „K.A.I.P" (Kultūros, 

Architektūros, Istorijos Pažinimas) 
Kultūrinė edukacija Atitinka 

 

NVŠP17-203 Kauno vaikų ir jaunimo futbolo mokykla „Ąžuolas“ 

Vaikų fizinio pajėgumo įvertinimas ir 

populiarinimas per futbolo treniruotes 

Kauno mieste ir rajone 

Sveikatingumas ir fizinis aktyvumas Atitinka 

 

NVŠP17-204 VšĮ Valstybės institucijų kalbų centras Lietuva daugiakalbėje Europoje Kultūrinė edukacija / Pilietiškumas 
Neatitinka aprašo 11, 15 

punktų  

NVŠP17-205 Labdaros ir paramos fondas „Algojimas“ Penki pojūčiai Sveikatingumas ir fizinis aktyvumas Neatitinka aprašo 11 punkto  

NVŠP17-206 Jaunimo klubas „Lukšiečiai“ 
„Aktyvūs ir pilietiški – į Lietuvos 

šimtmetį“ 
Pilietiškumas Neatitinka aprašo 11 punkto 

 

 

NVŠP17-207 
Atviras Jaunimo centras prie J. Pakalnio muzikos 

mokyklos 

Pilietiškumą randam ir parodom 

(Arba „Kas pas mus pilietiškas“) 
Pilietiškumas Neatitinka aprašo 11 punkto 

 

NVŠP17-208 Lygumų pagrindinė mokykla „Pažintinis kultūrinis turizmas“ Kultūrinė edukacija Neatitinka aprašo 11 punkto 

 

 

 

 

NVŠP17-209 UAB Programuok info@codeacademy.lt 

Programinės įrangos, skirtos 1-18 

metų moksleiviams mokyti 

programuoti, kūrimas. 
Neatitinka aprašo 11 punkto 

 


